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广州深华公司提供的赛多利斯EB-X系列经济型防爆秤质量过硬，物美价廉。

赛多利斯EB-X系列经济型防爆秤主要特点：
1.适用于防爆1区，ATEX：II 2 G Ex ib IIC T4; FM/CSA：CLI, DIV1, GP A, B, C, D T4

2.背光显示，加速称量技术可快速得到称量结果(< 1.5 s)

3.标配RS232接口

4.200%的超强过载能力和抗侧向冲击能力

5.带有各种应用程序：计数、单位切换、百分比称量、预置皮重、重计算、总计、毛重/净重切换、动物称量等

6.防护等级IP54

7.安全区域使用609308-011电源，防爆区域使用YPS03-XDR电源，也可使用防爆充电电池iYRB02-X

赛多利斯EB-X系列经济型防爆秤技术指标：

	型号
	量程(kg)
	可读性(g)
	高分辨率可调(g)
	平台尺寸(mm)

	EB6DCE-IX
	6
	0.2
	0.1
	320×240

	EB15DCE-IX
	15
	0.5
	0.2
	320×240

	EB35EDE-IX
	35
	1
	0.5
	400×300

	EB60EDE-IX
	60
	2
	1
	400×300

	EB60FEG-IX
	60
	2
	1
	500×400

	EB150FEG-IX
	150
	5
	2
	500×400


专业的深华公司提供专业的产品、专业的售前、售中、售后服务，将使您的工作能够收到事半功倍的效果。
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